第１号様式 (第４条関係)

支　援　金　交　付　申　請　書

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日
　芽室町長　　　　　　　あて
申請者　　住　　所

氏　　名

電話番号

　芽室町農業経営継続支援金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１　振　込　口　座
	金融機関名
	口座の種類
	口座番号
	口座名義

２　添　付　書　類
　　申請者名義の振込口座の通帳又はキャッシュカードの写しを添付してください。（芽室町農業協同組合
の組勘口座を指定される場合は不要です。）

（     ）